
Comune di Cereseto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

18.204,99

198.896,44

27.700,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

41.006,04

258.705,04

17.920,77

194.800,29

-1.411,14

238.948,48

-63.904,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

62.068,96

21.674,13

83.743,09

21.249,48176.879,52217.699,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

286,00

0,00

285,90

0,00

285,90

-0,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,10285,90286,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

2.251,67

100.629,67

2.251,67

95.293,99

0,00

93.242,32

-5.335,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

200,00

0,00

200,00

-5.135,6893.042,3298.378,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

316.363,00

43.257,71

359.620,71

20.172,44

270.207,74

290.380,18

332.476,70 16.113,70

-69.240,53

-1.411,14

62.268,96

21.674,13

83.943,09

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

25.989,00

0,00

23.210,49

0,00

23.210,49

-2.778,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.778,5123.210,4925.989,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.989,00

0,00

25.989,00

0,00

23.210,49

23.210,49

23.210,49 -2.778,51

-2.778,51

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

6.641,43

42.187,43

3.823,14

30.794,07

-225,36

35.919,49

-11.393,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.948,56

2.592,93

11.541,49

373,4926.970,9335.546,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Cereseto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

14,01

84,01

14,01

14,01

0,00

0,00

-70,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-70,000,0070,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

2.760,44

33.312,44

319,23

27.251,54

-486,62

28.182,31

-6.060,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.250,00

1.954,59

3.204,59

-2.369,6926.932,3130.552,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

66.168,00

9.415,88

75.583,88

4.156,38

53.903,24

58.059,62

64.101,80 -2.066,20

-17.524,26

-711,98

10.198,56

4.547,52

14.746,08

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

73.204,43

73.204,43

44.007,21

44.007,21

-2.888,94

0,00

-29.197,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

26.308,28

26.308,28

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

1.821,60

9.821,60

1.821,59

7.053,88

-0,01

5.232,29

-2.767,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.767,715.232,298.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

8.000,00

75.026,03

83.026,03

45.828,80

5.232,29

51.061,09

5.232,29 -2.767,71

-31.964,94

-2.888,95

0,00

26.308,28

26.308,28

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

120.000,00

120.000,00

5.490,00

5.490,00

0,00

0,00

-114.510,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

114.510,00

114.510,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

120.000,00

120.000,00

5.490,00

0,00

5.490,00

0,00 0,00

-114.510,00

0,00

0,00

114.510,00

114.510,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Cereseto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

800,10

85.300,10

800,00

57.009,59

-0,10

57.009,59

-28.290,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

800,00

0,00

800,00

-27.490,4156.209,5984.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

33.100,00

0,00

5.291,55

0,00

6.703,51

-27.808,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.411,96

0,00

1.411,96

-26.396,495.291,5533.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

117.600,00

800,10

118.400,10

800,00

61.501,14

62.301,14

63.713,10 -53.886,90

-56.098,96

-0,10

2.211,96

0,00

2.211,96

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

248.499,72

782.619,72

534.120,00

76.447,62

414.054,90

490.502,52

488.734,38 -45.385,62

-292.117,20

-5.012,17 167.039,93

74.679,48

241.719,41

248.499,72 76.447,62

414.054,90

490.502,52

488.734,38 -45.385,62

-292.117,20

-5.012,17

778.921,43

167.039,93

74.679,48

241.719,41782.619,72
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